I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)

B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektdr Tahvili

e-)Kira Sertifikalari

f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Borglanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirrm Fonu

p-)Borsa Yatirim Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhtlii Alis-Satis Islemleri

t-) Vaad Sézlesmesi islemleri

G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)
I-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL)

lI-FON PORTFOY DEGERIi TABLOSU

GUM-AK PORTFOY GUMUS FON SEPETI FONU
Ocak-2025

GUM-AK PORTFOY GUMUS FON SEPETI FONU
AKPORTFOY YONETIMI A.S.

AKPORTFOY YONETIMI A.S.

1.929.460.209,18

394.184.191,000

08 Subat 2021

Siresizdir.

4,894819
4,483950
9,16
9,16
54,30

0,09
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
2,61
0,00
0,00
10,75
0,01
0,00
0,00
0,00
3,99
82,55
0,00
0,00
0.00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,63
0,00

95.568.977,35
153.904.353,27

a o VADEYE NOMINAL  FAiz o SATIN ic : BORSA P TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET DC?,\\‘/S'f 'ESQSS" T\,/&ARDiEi KALAN ISIN KODU FAiz ODEME NOMINAL DEGER B”E:Q("AAT%'S ALIS  ISKONTO REP?J&“Q"NAT SOZLESM GUDNELg'E(RBR TOPLAM DEGER G(rf/L;P (FPD  (FTD
G ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) E NO ° GORE) GORE)
HiSSE SENETLERI
Hisse Yabanci
HUZ CN CAD H%fiTZ;nS CA37964K1012 4.700,00 11,875987 19/09/24 14,290000 1.657.629,85 100,00 0,09 0,09
S
Managemen
t Canada
GRUP TOPLAMI 4.700,00 1.657.629,85 100,00 0,09 0,09
GRUP TOPLAMI 4.700,00 1.657.629,85 100,00 0,09 0,09
TPP
TPP 03/02/25 0 45,70 64.345.788,92 45,700000 31/01/25 33004 45,700000 64.345.788,92 100,00 3,37 3,33
GRUP TOPLAMI 64.345.788,92 64.345.788,92 100,00 3,37 3,33
GRUP TOPLAMI 64.345.788,92 64.345.788,92 100,00 3,37 3,33
DIGER
Borsa Y.Fonu Yabanci
SVR CN CAD BlackRock CA46434E1088 42.500,00 12,265343 11/12/24 15,100000 15.838.839,23 0,97 0,83 0,82
Investments
LLC
ZSIL SW CHF ?Wizslc%?to CH0183135976 12.295,00 63,909554 20/01/25 82,630000 39.808.836,72 2,43 2,09 2,06
onasieltun
g AG
GRUP TOPLAMI 54.795,00 55.647.675,95 3,40 2,92 2,88
Borsa Y.Fonu Tiirk
GMSTR TL GMSTR TRYFNBKO00030 1.376.663,00  143,427814 13/01/25 80100103 226,600000 311.951.835,80 19,02 16,34 16,17
GRUP TOPLAMI 1.376.663,00 311.951.835,80 19,02 16,34 16,17
Borsa Y.Fonu Yabanci
PSLV US USD Sprott Asset CA85207K1075 613.600,00 9,347638 27/01/25 10,580000 232.169.390,54 14,16 12,16 12,03
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- : NOMINAL FAiz i SATIN : - - - TOPLAM TOPLAM
DOVIZ IHRAGCCI VADE : = f < BIRIM ALIS : REPO TEMINAT NET DONUS GUNLUK BR = GRUP
MENKUL KIYMET CiNsl KURUM TARIHI ISIN KODU FAIZ ODEME NOMINAL DEGER FIYATI ALIS ISKONTO TUTARI DEGER TOPLAM DEGER (%) (FPD (FTD

ORANI  SAYISI

TARIHI  ORANI (%)

GORE) GORE)

Managemen
t
SIVR US usD gt:efzeeg US0032641088 309.067,00 24,339555 28/01/25 30,110000  332.810.741,57 20,28 17,43 17,25
andar
Investments
SLV US usb 'SST'&FEIES US46428Q1094 318.700,00 23,063590 29/01/25 28,720000 327.341.027,83 19,96 17,15 16,97
TRUST
SVUSA SW usb UBSFund CH0118929048 28.625,00  228,651028 27/01/25 296,410000  303.439.622,51 18,50 1590 1573
Managemen
t
GRUP TOPLAMI 1.269.992,00 1.195.760.782,45 72,90 62,64 61,98
Y.Fonu Tiirk
IOG-I$ PORTFOY TL _loG-Is TRYISPO00597 14.437.799,00 1,044201 07/02/23 5,319331 76.799.431,79 468 402 398
GUMUS SERBEST PORTFOY
FON
GRUP TOPLAMI 14.437.799,00 76.799.431,79 468 4,02 3,98
D.Maden Yabanci
AU995.AU USD HAZINE XAU0995 1,00 64.930,640000 06/12/23 89.412,349690 3.197.653,86 158 017 017
GUMUS-9999 usD TRMAG9999T12 5.650,00  802,861973 11/09/24 986,672030 199.367.888,63 9842 1045 10,33
GRUP TOPLAMI 5.651,00 202.565.542,49 100,00 10,62 10,50
GRUP TOPLAMI 17.144.900,00 1.842.725.268,48 200,00 96,54 95,51
VIOP Nakit Teminati
VIOP Nakit Teminati 0,00 0,00 100,00 0,00
GRUP TOPLAMI 0,00 0,00 100,00 0,00
GRUP TOPLAMI 0,00 0,00 100,00 0,00
DIGER
Doviz
CAD CAD CAD 166.492,95 24,661231 31/01/25 24,680700 4.109.162,55 0,00 000 021
CHF CHF CHF 183.271,56 39,027324 31/01/25 39,184400 7.181.386,12 0,00 000 037
usD usD FED usD 669.477,92 35,396183 31/01/25 35,763000 23.942.538,85 0,00 0,00 1,24
GRUP TOPLAMI 1.019.242,43 35.233.087,52 0,00 0,00 1,82
GRUP TOPLAMI 1.019.242,43 35.233.087,52 0,00 0,00 1,82
FON PORTFOY DEGERI 1.908.728.687,25 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERIi TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%

A-)FON PORTFOY DEGERI 1.908.728.687,25 98,93 %
B-)HAZIR DEGERLER 35.251.659,60 1,83 %
C-)ALACAKLAR 0,00 0,00 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -14.520.137,67 -0,75 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 1.929.460.209,18 100,00 %
V-AY iCINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Portfoye Alimlarda ve portféyden 53.315,44 0,0028 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fon Yénetim Ucreti 4.943.003,80 0,2562 %
Kayda Alma Ucreti -33,54 0,0000 %
Portféydeki Varliklarin Saklanmasi 190.218,06 0,0099 %
Hizmetleri Igin Odenen Ucretler
Fonun Mkellefi Oldugu Vergi Odemeleri 443,70 0,0000 %
BPP BSMV 18.048,98 0,0009 %
5.204.996,44 0,2698 %

VI-A-GEGEN AY iCINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HiSSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiSKIN AGIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR

B-Gegen Ay iginde Yatinm Fonlarina iliskin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar

VII-PORTFOYDEN SATISLAR
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E) DOVIZ (SATISLAR)
. ) - NOMINAL

KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI DEGERI

DOVIZ

CHF 14/01/25 38,650 19.325.000,00 500.000,00

usD FED 14/01/25 35,449 21.269.400,00 600.000,00

CHF 23/01/25 39,202 17.641.125,00 450.000,00

usD FED 23/01/25 35,614 17.807.000,00 500.000,00

usD FED 29/01/25 35,730 17.865.000,00 500.000,00

DOVIZ Toplami: 93907525,00 2550000,00

K)BORSA YATIRIM FONLARI (SATISLAR)
. . . NOMINAL

KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI DEGERI

YABANCI BORSA YATIRIM FONU

ZSIL SW Swisscanto 09/01/25 78,882 31.553,00 400,00
Fondsleitung AG

SIVR US Aberdeen Standard 09/01/25 28,730 91.936,96 3.200,00
Investments

ZSIL SW Swisscanto 10/01/25 79,367 89.684,71 1.130,00
Fondsleitung AG

SVUSA SW UBS Fund 13/01/25 283,280 28.327,95 100,00
Management

ZSIL SW Swisscanto 13/01/25 80,090 88.099,22 1.100,00
Fondsleitung AG

ZSIL SW Swisscanto 14/01/25 78,290 78.290,10 1.000,00
Fondsleitung AG

SVUSA SW UBS Fund 14/01/25 276,964 27.696,45 100,00
Management

SVUSA SW UBS Fund 15/01/25 279,327 27.932,70 100,00
Management

ZSIL SW Swisscanto 15/01/25 78,581 70.722,90 900,00
Fondsleitung AG

SLV US ISHARES SILVER 15/01/25 27,191 73.414,62 2.700,00
TRUST

SVUSA SW UBS Fund 17/01/25 287,528 28.752,75 100,00
Management

ZSIL SW Swisscanto 17/01/25 80,624 72.561,96 900,00
Fondsleitung AG

SLV US ISHARES SILVER 17/01/25 28,070 75.789,00 2.700,00
TRUST

SIVR US Aberdeen Standard 17/01/25 29,406 94.097,92 3.200,00
Investments

SLV US ISHARES SILVER 22/01/25 27,940 111.760,00 4.000,00
TRUST

SIVR US Aberdeen Standard 23/01/25 29,382 158.664,42 5.400,00
Investments

SVUSA SW UBS Fund 24/01/25 282,614 28.261,35 100,00
Management

PSLV US Sprott Asset 24/01/25 10,188 96.785,05 9.500,00
Management

PSLV US Sprott Asset 27/01/25 10,295 96.773,94 9.400,00
Management

SLV US ISHARES SILVER 28/01/25 27,459 107.088,93 3.900,00
TRUST

SIVR US Aberdeen Standard 28/01/25 28,790 46.063,52 1.600,00
Investments

SLV US ISHARES SILVER 29/01/25 27,669 107.907,54 3.900,00
TRUST

YABANCI BORSA YATIRIM FONU Toplami: 1632164,99 55430,00

IX-PORTFOYE ALISLAR

H) MEVDUAT
. ) - NOMINAL

KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI DEGERI

MEVDUAT

AKBANK T.A.S. 20/01/25 17/01/25 6.000.000,00

MEVDUAT Toplami: 6000000,00
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l) TAKASBANK PARA PiYASASI

KIYMET IHRACGI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI NC[))'\EA!.BNEAF:]

TPP
03/01/25 02/01/25 45.890.000,00
06/01/25 03/01/25 43.275.000,00
07/01/25 06/01/25 42.305.000,00
08/01/25 07/01/25 36.850.000,00
08/01/25 07/01/25 9.415.000,00
09/01/25 08/01/25 27.672.000,00
09/01/25 08/01/25 14.248.000,00
09/01/25 08/01/25 2.560.000,00
10/01/25 09/01/25 11.800.000,00
10/01/25 09/01/25 18.400.000,00
13/01/25 10/01/25 7.000.000,00
13/01/25 10/01/25 9.195.000,00
13/01/25 10/01/25 7.000.000,00
13/01/25 10/01/25 300.000,00
14/01/25 13/01/25 2.000.000,00
14/01/25 13/01/25 13.266.000,00
14/01/25 13/01/25 1.454.000,00
15/01/25 14/01/25 33.285.000,00
15/01/25 14/01/25 24.925.000,00
16/01/25 15/01/25 55.135.000,00
17/01/25 16/01/25 17.900.000,00
17/01/25 16/01/25 27.505.000,00
20/01/25 17/01/25 34.000.000,00
21/01/25 20/01/25 40.205.000,00
22/01/25 21/01/25 22.970.000,00
22/01/25 21/01/25 16.165.000,00
23/01/25 22/01/25 18.375.000,00
23/01/25 22/01/25 25.000.000,00
24/01/25 23/01/25 44.620.000,00
24/01/25 23/01/25 28.480.000,00
27/01/25 24/01/25 39.075.000,00
27/01/25 24/01/25 24.945.000,00
28/01/25 27/01/25 1.199.000,00
28/01/25 27/01/25 18.301.000,00
28/01/25 27/01/25 40.000.000,00
29/01/25 28/01/25 54.500.000,00
30/01/25 29/01/25 20.000.000,00
30/01/25 29/01/25 51.210.000,00
31/01/25 30/01/25 24.575.000,00
31/01/25 30/01/25 11.434.000,00
31/01/25 30/01/25 30.816.000,00
03/02/25 31/01/25 64.105.000,00

TPP Toplami: 1061355000,00

K)BORSA YATIRIM FONLARI (ALISLAR)

KIYMET IHRAGCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  iSLEM DEGERI Ng'\ééNEA"QLI

TURK BORSA YATIRIM FONU

GMSTR GMSTR 09/01/25 215,450 2.154.500,00 10.000,00

TURK BORSA YATIRIM FONU Toplami: 2154500,00 10000,00

1165049189,99 2615430,00



